usando das suas atribuições legais, com fundamento no artigo 72, inciso VIII da Lei

Federal  nº  14.133/21,  e  artigo  7,  do  Decreto  Municipal  nº  7.799/25,  TORNA

PÚBLICO para  conhecimento  dos  interessados  que  AUTORIZA a  contratação  da

empresa CONTTATOS MAIS LTDA, CNPJ Nº 18.237.962/0001-24, no valor total de

R$ 1.377,50 (hum mil, trezentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos),  para  a

AQUISIÇÃO  DE  CHUVEIROS  ELÉTRICOS  220V  DESTINADOS  À

SECRETARIA  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL, e HOMOLOGA o  processo  em

questão.

Prefeitura Municipal de Birigui, aos vinte e dois dias do mês de dezembro de dois mil e